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광주수피아여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2024-04-17 예산액 5,016,406,000

제1조 2024회계연도 광주수피아여자중학교 학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출

각각 5,016,406,000원으로 하며 세입. 세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2024회계연도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.(해당없음)

제3조 2024회계연도 계속비사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.(해당없음)

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 기타수당, 겸직수당

        2. 교비회계직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된

경비 또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,

이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계상하여야한다.

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와

각종 보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의

자문을 받은 것으로 간주 처리한다
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2024

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 5,016,406 4,714,942 301,464 6.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 147,628 3,056,740 60.9

학생복지/교육격차 해소 37,820 834,670 16.6

기본적 교육활동 52,048 242,930 4.8

선택적 교육활동 44,810 105,577 2.1

교육활동 지원 0 83,890 1.7

학교 일반운영 16,608 398,049 7.9

학교시설 확충 4,550 292,550 5.8

학교 재무활동 -2,000 2,000 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 295,851 4,847,428 96.6

이전수입 기타이전수입 8,110 9,110 0.2

자체수입 학부모부담수입 0 136,855 2.7

자체수입 행정활동수입 0 6,510 0.1

기타수입 전년도이월금 -2,497 16,503 0.3
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,856,538 4,552,577 303,961

1.지방교육행정기관이전수입 4,847,428 4,551,577 295,851

1.교육비특별회계전입금수입 4,847,428 4,551,577 295,851

1.사립학교보조금수입 4,847,428 4,551,577 295,851

1.인건비재정결함보조금 2,901,102 2,901,102 0

2.운영비재정결함보조금 647,791 647,791 0

3.목적사업비보조금 1,298,535 1,002,684 295,851
(성립전_1추)농구부 기본 훈련비_3월 : 

9,000,000원 * 1개교 =
9,000,000

(성립전_1추)빛고을다같이교과보충프로그램 : 

10,000,000원 * 1개교 =
10,000,000

공무직원 근속가산금 : 3,228,000원 * 1개교 = 3,228,000

학생생활부장 대체 강사비 : 4,000,000원 * 1

개교 =
4,000,000

기초학력 향상 지도비 : 4,800,000원 * 1개교 

=
4,800,000

(성립전_1추)공무직원 맞춤형 복지비 : 

4,354,000원 * 1개교 =
4,354,000

(성립전_1추)신입생 입학 준비금 : 36,900,000

원 * 1개교 =
36,900,000

(성립전_1추)독서논술 교육 운영비 : 

3,000,000원 * 1개교 =
3,000,000

학교스포츠클럽 강사비 : 7,190,000원 * 1개교

 =
7,190,000

(성립전_1추)학교예술교육 활성화 사업비(관악

부) : 22,000,000원 * 1개교 =
22,000,000

보건 인턴 강사비 : 12,670,000원 * 1개교 = 12,670,000

(성립전_1추)교과교실제 운영비 : 9,000,000원

 * 1개교 =
9,000,000

(성립전_1추)문화예술 사업비(밴드동아리) : 

3,000,000원 * 1개교 =
3,000,000

(성립전_1추)교원 및 기간제교사 성과상여금 :

 126,893,000원 * 1개교 =
126,893,000

(성립전_1추)사무직원 성과상여금 : 

16,381,000원 * 1개교 =
16,381,000

(성립전_1추)교육용 소프트웨어 구입비 : 

5,000,000원 * 1개교 =
5,000,000

학습지원 튜터 인건비 : 5,635,000원 * 1개교 

=
5,635,000

책임교육 학년 지원비 : 6,800,000원 * 1개교 

=
6,800,000

3종 시설물 정기안전 점검비 : 6,000,000원 * 

1개교 =
6,000,000

2.기타이전수입 9,110 1,000 8,110

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.기타공공이전수입 8,110 0 8,110

1.기타공공지원금 8,110 0 8,110

1.기타공공지원금 8,110 0 8,110
(성립전_1추)WKBL 여자농구 발전 훈련비 : 

8,110,000원 * 1개교 =
8,110,000

2.자체수입 143,365 143,365 0

1.학부모부담수입 136,855 136,855 0

1.수익자부담수입 136,855 136,855 0

1.급식비 38,000 38,000 0

1.급식비 30,000 30,000 0

2.우유급식비 8,000 8,000 0

2.현장체험학습비 52,750 52,750 0

1.현장체험학습비 52,750 52,750 0

3.기타수익자부담수입 10,275 10,275 0

1.기타수익자부담수입 10,275 10,275 0

4.교복구입비 35,830 35,830 0

1.교복구입비 35,830 35,830 0

2.행정활동수입 6,510 6,510 0

1.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

2.기타행정활동수입 6,010 6,010 0

1.이자수입 3,300 3,300 0

1.이자수입 3,300 3,300 0

2.기타행정활동수입 2,710 2,710 0

1.기타행정활동수입 2,710 2,710 0

3.기타수입 16,503 19,000 -2,497

1.전년도이월금 16,503 19,000 -2,497

1.순세계잉여금 16,503 19,000 -2,497
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2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 16,503 19,000 -2,497

1.순세계잉여금 16,503 19,000 -2,497 전년도 이월금 : -2,497,800원*1회= -2,497,000

세입합계 5,016,406 4,714,942 301,464
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,056,740 2,909,112 147,628

1.교직원보수 1,767,267 1,623,993 143,274

1.사립학교 교원보수 1,491,593 1,364,700 126,893

1.기본급 937,917 937,917 0

1.봉급 866,406 866,406 0

2.정근수당 71,511 71,511 0

2.정액수당 167,139 167,139 0

1.정근수당 17,961 17,961 0

2.가족수당 19,800 19,800 0

3.육아휴직수당 39,375 39,375 0

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 49,500 49,500 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 13,500 13,500 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 19,200 19,200 0

9.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

10.관리업무수당 5,883 5,883 0

3.초과근무수당 32,735 32,735 0

1.시간외근무수당 32,735 32,735 0

4.복리후생비 121,713 121,713 0

1.정액급식비 27,720 27,720 0

2.명절휴가비 93,993 93,993 0

5.기타수당 135,893 9,000 126,893

1.성과상여금 126,893 0 126,893
(성립전_1추)성과상여금(교특)(교장,교감,

교사,기간제) : 126,892,180원*1교*1회=
126,893,000

2.직급보조비 9,000 9,000 0

6.법정부담금 96,196 96,196 0

1.교직원법정부담금 96,196 96,196 0

2.사립학교 직원보수 275,674 259,293 16,381
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 174,316 174,316 0

1.봉급 161,450 161,450 0

2.정근수당 12,866 12,866 0

2.정액수당 6,720 6,720 0

1.정근수당 4,200 4,200 0

2.가족수당 2,520 2,520 0

3.초과근무수당 7,928 7,928 0

1.시간외근무수당 7,928 7,928 0

4.복리후생비 30,865 30,865 0

1.정액급식비 6,720 6,720 0

2.명절휴가비 16,361 16,361 0

3.연가보상비 7,784 7,784 0

5.기타수당 26,461 10,080 16,381

1.성과상여금 16,381 0 16,381
(성립전_1추)성과상여금(교특) : 

16,380,280원*1교*1회=
16,381,000

2.특수직무수당 1,440 1,440 0

3.직급보조비 8,640 8,640 0

6.법정부담금 29,384 29,384 0

1.교직원법정부담금 29,384 29,384 0

2.기타 교직원보수 1,278,109 1,278,109 0

1.교직원대체인건비 1,250,749 1,250,749 0

1.교원대체인건비 1,250,749 1,250,749 0

1.기간제교원인건비 1,129,007 1,129,007 0 본봉 : -20,000원*1명*12회= -240,000

교직수당(가산금10) 전문상담교사수당 : 

20,000원*1명*12회=
240,000

2.기간제교원법정부담금 121,742 121,742 0

2.기타수당 27,360 27,360 0

1.교원연구비 27,360 27,360 0

1.기타수당 27,360 27,360 0

3.교직원 복지 및 역량강화 11,364 7,010 4,354
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2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원역량강화 1,800 1,800 0

1.자율연수 1,800 1,800 0

1.교직원복지비 1,800 1,800 0

2.교직원복지 9,564 5,210 4,354

1.전문적학습공동체구축 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 2,700 2,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.공무직원맞춤형복지비 4,354 0 4,354

1.맞춤형복지비 4,354 0 4,354
(성립전_1추)공무직원 맞춤형 복지비(교

특) : 4,354,000원*1교*1회=
4,354,000

3.교직원연수(자체) 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

4.교직원생일지원경비(자체) 1,710 1,710 0

1.교직원복지비 1,710 1,710 0

2.학생복지/교육격차 해소 834,670 796,850 37,820

1.급식 관리 615,271 615,271 0

1.학교급식운영 615,271 615,271 0

1.조리사인건비 37,679 37,679 0

1.공무직인건비 35,303 35,303 0

2.공무직법정부담금 2,376 2,376 0

2.조리원인건비 132,838 132,838 0

1.공무직인건비 122,698 122,698 0

2.공무직법정부담금 10,140 10,140 0

3.급식재료구입비 387,265 387,265 0

1.급식용식재료비 387,265 387,265 0

4.급식운영비 48,279 48,279 0

1.일반수용비 31,279 31,279 0

2.전기요금 9,000 9,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0
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4.연료비 3,000 3,000 0

5.시간제조리종사원인건비 1,210 1,210 0

1.기간제근로자인건비 1,210 1,210 0

6.우유급식 8,000 8,000 0

1.우유급식비 8,000 8,000 0

2.보건관리 55,770 54,850 920

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 26,840 25,640 1,200

1.응급학생후송비 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

2.학생건강검사 5,600 5,600 0

1.학생복지비 5,600 5,600 0

3.보건실운영 4,700 4,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원건강검사비 365 365 0

1.교직원복지비 365 365 0

5.공기정화장치유지비 10,010 10,010 0

1.일반수용비 10,010 10,010 0

6.교직원응급처치연수 605 605 0

1.운영수당 605 605 0

7.재해예방안전관리비 2,200 1,000 1,200

1.일반수용비 2,200 1,000 1,200 안전보건 교육비 : 70,000원*10명*1회= 700,000

재해예방 안전 관리비 : 100,000원*5회= 500,000

8.건강증진센터운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

9.[국고]흡연예방교육운영비 1,500 1,500 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 1,225 1,225 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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3.목적사업업무추진비 75 75 0

10.마약예방교육운영비 1,260 1,260 0

1.운영수당 1,260 1,260 0

2.학교환경위생관리 28,930 29,210 -280

1.먹는물관리 9,398 9,678 -280

1.일반수용비 9,398 9,678 -280
[권장] 옥내급수관 수질 검사비 : 

-280,000원*1회=
-280,000

2.방역관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.위생용품구입 1,332 1,332 0

1.일반수용비 1,332 1,332 0

4.청소인력지원 12,800 12,800 0

1.일반수용비 12,800 12,800 0

5.청소용품비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.교육격차 해소 36,900 0 36,900

1.학비지원 36,900 0 36,900

1.신입생입학준비금 36,900 0 36,900

1.학생복지비 36,900 0 36,900
(성립전_1추)신입생 입학 준비금(교특) : 

300,000원*123명*1회=
36,900,000

4.학생복지 126,729 126,729 0

1.교육복지우선 72,596 72,596 0

1.교육복지사인건비 40,096 40,096 0

1.공무직인건비 36,448 36,448 0

2.공무직법정부담금 3,648 3,648 0

2.교육복지사업운영비 32,500 32,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 27,600 27,600 0

4.학생복지비 2,200 2,200 0
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5.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

2.학생복지운영 54,133 54,133 0

1.졸업앨범제작 9,375 9,375 0

1.학생복지비 9,375 9,375 0

2.학생증제작 528 528 0

1.학생복지비 528 528 0

3.교복,생활복,체육복 44,230 44,230 0

1.학생복지비 44,230 44,230 0

3.기본적 교육활동 242,930 190,882 52,048

1.교과 활동 71,478 29,620 41,858

1.교과활동지원 47,548 6,190 41,358

1.보결(대강)수업관리 3,490 3,490 0

1.기타수당 990 990 0

2.운영수당 2,500 2,500 0

2.기초학력지도 14,300 2,700 11,600

1.기타수당 11,600 0 11,600
B. [교특] 기초학력 향상 지도수당 : 

40,000원*12시간*10회=
4,800,000

C. [교특] 책임교육 학년 지도수당 : 

40,000원*17시간*10회=
6,800,000

2.운영수당 1,800 1,800 0

3.교육운영비 900 900 0

3.원격수업기자재및소프트웨어 5,000 0 5,000

1.기타자산취득비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)교육용 소프트웨어 구입(교

특) : 500,000원*10개*1회=
5,000,000

4.교과교실제운영 9,000 0 9,000

1.교육운영비 5,850 0 5,850
(성립전_1추)교과교실제 교육 운영비(교

특) : 5,850원*100명*10회=
5,850,000

2.목적사업업무추진비 450 0 450
(성립전_1추)교과교실제 협의회(교특) : 

15,000원*30명*1회=
450,000

3.비품구입비 2,700 0 2,700
(성립전_1추)교과교실제 비품 구입비(교

특) : 900,000원*3대*1회=
2,700,000

5.학습지원튜터사업비 5,758 0 5,758

1.기간제근로자인건비 5,635 0 5,635 튜터 강사비(교특) : 563,500원*1명*10회= 5,635,000

2.기간제근로자법정부담금 123 0 123
튜터 고용보험(운영비) : 5,635,000원

*1.550%=
88,000
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튜터 산재보험(운영비) : 5,635,000원

*0.606%=
35,000

6.빛고을다같이교과보충프로그램 10,000 0 10,000

1.기타수당 8,600 0 8,600
(성립전_1추)다같이 교과 보충 강사비(교

특) : 860,000원*10회*1교=
8,600,000

2.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)다같이 교과 보충 운영비(교

특) : 90,000원*10회*1교=
900,000

3.목적사업업무추진비 500 0 500
(성립전_1추)다같이 교과 보충 협의회(교

특) : 20,000원*25명*1회=
500,000

2.국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.교과운영 1,100 1,100 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 2,610 2,610 0

1.교과운영 2,610 2,610 0

1.교육운영비 2,610 2,610 0

4.수학 교과활동 600 600 0

1.교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.과학 교과활동 12,250 11,950 300

1.교과운영 5,650 5,650 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 2,550 2,550 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

2.학습준비물지원 6,600 6,300 300

1.교육운영비 6,600 6,300 300
[가정] 실습재료비(1학년) : 3,000원*100

명*1회=
300,000

6.체육 교과활동 1,500 1,500 0

1.교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.예술 교과활동 2,620 2,420 200

1.교과운영 2,620 2,420 200

1.일반수용비 200 0 200 [음악] 악기 수리비 : 100,000원*2개*1회= 200,000
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2.교육운영비 2,420 2,420 0

8.외국어 교과활동 650 650 0

1.교과운영 650 650 0

1.교육운영비 650 650 0

9.선택 교과활동 600 600 0

1.교과운영 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

10.정보교과활동 2,000 2,000 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 155,952 145,762 10,190

1.자율활동 36,550 36,550 0

1.학생건강체력평가 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.체육대회 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.학급운영비 2,700 2,700 0

1.학생복지비 2,700 2,700 0

4.각종경시대회 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

5.기후변화교육활동 30,000 30,000 0

1.일반수용비 7,500 7,500 0

2.교육운영비 20,436 20,436 0

3.목적사업업무추진비 2,064 2,064 0

2.현장체험학습활동 91,670 91,670 0

1.수학여행 27,400 27,400 0

1.교육운영비 27,400 27,400 0

2.수련활동 11,520 11,520 0
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1.교육운영비 11,520 11,520 0

3.현장학습 52,750 52,750 0

1.교육운영비 52,750 52,750 0

3.동아리활동 23,986 13,796 10,190

1.동아리활동 8,396 8,396 0

1.운영수당 240 240 0

2.학생복지비 8,156 8,156 0

2.학생교육과정성과발표회 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.학교스포츠클럽강사인건비 7,190 0 7,190

1.기간제근로자인건비 6,956 0 6,956
학교스포츠클럽 강사비(교특) : 695,600원

*10회=
6,956,000

2.기간제근로자법정부담금 234 0 234
학교스포츠클럽 고용보험(교특) : 

2,700,000원*4명*1.550%=
168,000

학교스포츠클럽 산재보험(교특) : 

2,700,000원*4명*0.606%=
66,000

4.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.학교예술교육(밴드동아리) 3,000 0 3,000

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)밴드 동아리 강사비(교특) : 

20,000원*2시간*40회=
1,600,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_1추)밴드 동아리 운영비(교특) : 

5,000원*14명*20회=
1,400,000

6.드론동아리활동비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.진로활동 3,746 3,746 0

1.자기이해활동 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.진로계획활동 2,396 2,396 0

1.일반수용비 2,396 2,396 0

3.진로체험활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.자유학기(년) 활동 15,500 15,500 0
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1.자유학기(년)제활동 15,500 15,500 0

1.자유학년제운영비 15,500 15,500 0

1.교육운영비 15,500 15,500 0

4.선택적 교육활동 105,577 60,767 44,810

1.독서활동 12,600 9,600 3,000

1.독서활동운영 12,600 9,600 3,000

1.도서구입 5,000 5,000 0

1.도서구입비 5,000 5,000 0

2.도서관운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 600 600 0

3.독서프로그램 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학급독서운영비 3,000 0 3,000

1.교육운영비 2,720 0 2,720
(성립전_1추)학급독서 교육활동 운영비(교

특) : 27,200원*100명*1회=
2,720,000

2.목적사업업무추진비 280 0 280
(성립전_1추)학급독서 협의회(교특) : 

20,000원*14명*1회=
280,000

2.교기육성 92,977 51,167 41,810

1.[국고]교기운영 92,977 51,167 41,810

1.농구부운영 18,710 1,600 17,110

1.교육운영비 17,110 0 17,110
(성립전_1추)WKBL 여자농구 발전 훈련비_3

월(WKBL) : 81,100원*10명*10회=
8,110,000

(성립전_1추)학교운동부 기본훈련비_3월

(교특) : 1,000,000원*9명*1회=
9,000,000

2.학생복지비 1,600 1,600 0

2.코치인건비 49,567 49,567 0

1.기간제근로자인건비 45,127 45,127 0

2.기간제근로자법정부담금 4,440 4,440 0

3.관악반운영 24,700 0 24,700

1.운영수당 14,960 0 14,960
(성립전_1추)[교특] 관악반 강사비 : 

40,000원*4명*93.5시간=
14,960,000

2.교육운영비 7,940 0 7,940
(성립전_1추)[교특] 관악반 교육 운영비 :

 16,850원*40명*10회=
6,740,000
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[운영비] 관악반 캠프 활동비 : 30,000원

*20명*2회=
1,200,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)[교특] 관악반 협의회 : 

15,000원*5명*4회=
300,000

4.비품구입비 1,500 0 1,500
[운영비] 관악반 비품 구입 : 500,000원*3

개*1회=
1,500,000

5.교육활동 지원 83,890 83,890 0

1.교무업무 운영 7,230 7,230 0

1.교무학사운영 7,230 7,230 0

1.교무학사운영 5,594 5,594 0

1.일반수용비 3,344 3,344 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0

2.입학식및졸업식 976 976 0

1.일반수용비 926 926 0

2.교직원복지비 50 50 0

3.교육과정평가 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

2.생활지도운영 15,140 15,140 0

1.학생생활상담지도 14,400 14,400 0

1.학생생활지도운영 2,500 2,500 0

1.기타수당 200 200 0

2.일반수용비 300 300 0

3.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교지킴이 9,900 9,900 0

1.일반수용비 9,900 9,900 0

3.학교부적응학생진단,상담,치유프로그램운영비1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.Wee클래스운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교폭력예방 590 590 0

1.학교폭력대책위원회운영 140 140 0
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1.일반수용비 140 140 0

2.전담기구운영 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

3.학생안전교육 150 150 0

1.소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.안전교육 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.학습지원실 운영 7,520 7,520 0

1.방송실운영 100 100 0

1.방송실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.정보화실운영 7,420 7,420 0

1.학교정보화지원 3,860 3,860 0

1.일반수용비 3,860 3,860 0

2.정보화업무운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

3.학내망관리 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

4.홈페이지운영 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

4.교육여건 개선 54,000 54,000 0

1.교육환경개선 54,000 54,000 0

1.교실환경개선 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

2.노후정보화기기구입 51,000 51,000 0
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1.비품구입비 51,000 51,000 0

6.학교 일반운영 398,049 381,441 16,608

1.학교기관 운영 199,053 178,783 20,270

1.부서기본운영 63,440 63,440 0

1.교장실운영 8,188 8,188 0

1.일반수용비 100 100 0

2.여비 1,800 1,800 0

3.일반업무추진비 3,000 3,000 0

4.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.행정실운영 24,004 23,410 594

1.일반수용비 12,670 12,076 594
생활기록부 영문성적 및 보수 : 594,000원

*1회=
594,000

2.운영수당 350 350 0

3.기타공공요금 1,000 1,000 0

4.여비 3,400 3,400 0

5.교직원복지비 464 464 0

6.일반업무추진비 3,120 3,120 0

7.비품구입비 3,000 3,000 0

3.교무부운영 26,156 26,750 -594

1.일반수용비 7,430 7,430 0

2.여비 15,406 16,000 -594 관외 출장비 : -59,400원*10명*1회= -594,000

3.교직원복지비 320 320 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

4.연구부운영 3,092 3,092 0

1.일반업무추진비 3,092 3,092 0

5.학생부운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.행정지원인력운용 135,613 115,343 20,270

1.행정실무원인건비 108,056 108,056 0
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1.공무직인건비 101,720 101,720 0

2.공무직법정부담금 6,336 6,336 0

2.일용인부인건비 5,400 5,400 0

1.기간제근로자인건비 5,000 5,000 0

2.기간제근로자법정부담금 400 400 0

3.퇴직연금운용수수료 1,798 1,700 98

1.일반수용비 1,798 1,700 98 퇴직연금 운용수수료 : 98,000원*1회= 98,000

4.공무직원근속가산금 3,229 1 3,228

1.공무직인건비 3,229 1 3,228
공무직 근속가산금(교특3,228천원 운영비1

천원) : 3,228,000원*1교*1회=
3,228,000

5.학생생활부장지원강사인건비 4,186 186 4,000

1.기간제근로자인건비 4,000 0 4,000
학생생활부장 지원 강사비(교특) : 

500,000원*1명*8회=
4,000,000

2.기간제근로자법정부담금 186 186 0

6.보건인턴강사인건비 12,944 0 12,944

1.기간제근로자인건비 12,670 0 12,670
보건인턴 강사비(교특) : 1,267,000원*1명

*10회=
12,670,000

2.기간제근로자법정부담금 274 0 274
보건인턴 고용보험(운영비) : 12,670,000

원*1.550%=
197,000

보건인턴 산재보험(운영비) : 12,670,000

원*0.606%=
77,000

2.시설 장비 유지 190,046 193,708 -3,662

1.학교시설장비유지 190,046 193,708 -3,662

1.공공요금및제세공과금 59,078 67,490 -8,412

1.일반수용비 300 1,400 -1,100
안전보건 관리감독자 교육비 : -300,000원

*1회=
-300,000

전기설비 법정 검사비 : -800,000원*1회= -800,000

2.전기요금 44,317 45,000 -683 전기요금 : -68,300원*10회= -683,000

3.상하수도료 10,171 16,800 -6,629 상하수도요금 : -662,940원*10회= -6,629,000

4.기타공공요금 4,290 4,290 0

2.연료비 420 420 0

1.연료비 420 420 0

3.시설관리용역 15,175 15,175 0

1.일반수용비 15,175 15,175 0
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4.시설일반관리 50,614 51,864 -1,250

1.일반수용비 49,864 49,864 0

2.비품구입비 750 2,000 -1,250
시설관리 비품 구입 : -312,500원*4대*1회

=
-1,250,000

5.당직관리 43,440 43,440 0

1.일반수용비 43,440 43,440 0

6.미화원인건비 15,319 15,319 0

1.기간제근로자인건비 14,359 14,359 0

2.기간제근로자법정부담금 960 960 0

7.안전점검비 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
3종 시설물 정기안전 점검비(교특) : 

6,000,000원*1교*1회=
6,000,000

3.학교운영 협력 8,950 8,950 0

1.학교운영위원회운영 2,450 2,450 0

1.학교운영위원회운영 2,450 2,450 0

1.여비 800 800 0

2.일반업무추진비 1,650 1,650 0

2.학부모협력 6,500 6,500 0

1.학부모회운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.학부모학교참여활동 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

3.학부모동아리활동 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

7.학교시설 확충 292,550 288,000 4,550

1.시설확충 및 개선 292,550 288,000 4,550

1.시설확충및개선 292,550 288,000 4,550

1.장애인시설개선비 1,000 1,000 0

1.시설비 1,000 1,000 0
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2.보건실현대화사업비 29,550 25,000 4,550

1.시설비 17,250 25,000 -7,750
보건실 현대화 사업 시설비(교특15,000천원, 운

영비2,250천원) : -7,750,000원*1회=
-7,750,000

2.비품구입비 12,300 0 12,300
보건실 현대화 사업 비품구입(교특10,000천원, 

운영비2,300천원) : 1,230,000원*10개*1회=
12,300,000

3.내진보강공사비 65,000 65,000 0

1.시설비 65,000 65,000 0

4.지능형CCTV설치비 152,000 152,000 0

1.시설비 152,000 152,000 0

5.무선마이크장치설치비 45,000 45,000 0

1.시설비 45,000 45,000 0

8.학교 재무활동 2,000 4,000 -2,000

1.예비비 2,000 4,000 -2,000

1.예비비 2,000 4,000 -2,000

1.예비비 2,000 4,000 -2,000

1.예비비 2,000 4,000 -2,000 예비비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

세출합계 5,016,406 4,714,942 301,464
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